
            Obec Sudislav nad Orlicí   
               Sudislav nad Orlicí 65, 562 01 

                    http://www.sudislav.cz  

 

 
IČ:00279579   Banka: 27-8772620257/0100                Tel:465 544 066    e-mail: obec@sudislav.cz      http://www.sudislav.cz  

Strana 1 (celkem 2) 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Sudislav nad Orlicí 
 

Číslo zápisu: 2 ze dne: 27.4.2020 

Zastupitelé: Ivo Doležal, Tomáš Dostál, David Horáček, Jan Kříž, Alena Kubasová, Zdeněk 

Novák, Marek Veselý  
Omluvení: příchozí od 19:30 Jan Kříž        Nepřítomni členové: 0            Hosté: 0 
Schválený program: 

 Schválení rozpočetu pro rok 2020. 

 Nákup židlí a stolů na zahrádku do hospody. 

 Plán rekostrukce sálu hospody. 

 Oprava MK Sudislav - Orlicí. 
 
Zastupitelstvo projednalo: 
- termín pochodu na LUH Pochod se bude konat dne 8. května 2020. Sraz od 14:00 h před 

pomníčkem u hřiště 

- informaci o závěrečném přezkumu hospodaření obce za rok 2019 bez závad. 
    

 

Usnesení zastupitelstva. Průběh hlasování od prvního návrhu a veřejně - zdvižením ruky. 
  

1.         Zatupitelstvo schvaluje rozpočet pro rok 2020, který je přílohou tohoto zápisu. 

 Pro návrh hlasovalo: 7 Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

2. Zastupitelstvo schválilo nákup židlí a stolů na zahrádku k hospodě v cenové akční 

nabídce 26.240,-.  

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

3. Zastupitelstvo v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů deleguje pana David Horáčka  jako 

zástupce obce Obec Sudislav nad Orlicí, která je akcionářem společnosti 

Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a. s., se sídlem Jablonné nad Orlicí, 

Slezská 350, PSČ 561 64, IČ: 48173398 na řádnou valnou hromadu, konanou v 

sídle společnosti dne 23. 6. 2020. 

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

4. Zastupitelstvo schválilo plán rekonstrukce hospody s dokončením v listopadu 2020 

pro první etapu, která zahrnuje rekonstrukci sálu a předsálí (šatnu).  

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

5. Zastupitelstvo schválilo opravu části MK Sudislav - Orlík z rozpočtové položky na 

opravu místních komunikací.  

 Pro návrh hlasovalo: 7  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

 

 
 

 
Ověřovatel: Marek Veselý    Ověřovatel: Ivo Doležal 

 

        
 

 
Starosta: David Horáček 

 



            Obec Sudislav nad Orlicí   
               Sudislav nad Orlicí 65, 562 01 

                    http://www.sudislav.cz  

 

 
IČ:00279579   Banka: 27-8772620257/0100                Tel:465 544 066    e-mail: obec@sudislav.cz      http://www.sudislav.cz  

Strana 2 (celkem 2) 

Zapsal: David Horáček Dne: 30.4.2020 

 

Vyvěšeno dne: 4.5.2020    Sejmuto dne: 19.5.2020 

 


